10.574.709,74, que equivale a 1,61% do total destinado à Segurança Pública.

Os Programas 173, 172, 092 e 205, tiveram uma expressiva

execução orçamentária na ordem de R$ 37.787.902,07, R$ 39.527.772,98, R$

8.900.040,26 e R$ 10.574.709,74, respectivamente, atingindo um montante de R$

96.790.425,05 (noventa e seis milhões, setecentos e noventa mil, quatrocentos e vinte

e cinco reais e cinco centavos), que equivale a 14,71% do total executado dos

programas da Segurança Pública (R$ 657.917.657,56).

b) Verificação das Metas Físicas Anuais das Ações P rogramadas

Os resultados das ações das peças de planejamento são

medidos mediante a quantificação dos seus respectivos produtos.